
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Грозинський  ліцей  
Коростенської  міської  ради  

 
 

Н А К А З 

 

20.12.2024                                                   с.Грозине                                     №160 

Про затвердження списку педагогічних працівників 

на позачергову атестацію в 2025 році та внесення змін  

до наказу від 05.09.2024р. №120 «Про проведення атестації 

 педагогічних працівників Грозинського ліцею у 2024-2025 н.р.» 

 

Відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників України, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022р. за №1649/38985 (зі змінами),  Закону 

України «Про освіту» та з метою створення належних умов з підготовки та проведення 

атестації педагогічних працівників Грозинського ліцею, з метою проведення чергової та 

позачергової атестації педагогічних працівників, відповідно до наказу №85 від 05.09.2024р. 

відділу освіти виконавчого комітету Коростенської міської ради «Про організацію та 

проведення атестації педагогічних працівників та керівних кадрів закладів освіти 

Коростенської міської територіальної громади в 2024-2025 навчальному році, на підставі 

рішення атестаційної комісії (протокол №3 від 20.12.2024р.) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації 

в 2025 році (додаток1). 

2. Внести зміни до Додатку до наказу від 05.09.2024р №120 «Про проведення атестації 

педагогічних працівників Грозинського ліцею у 2024-2025 н.р».( додаток 2). 

3. Вважати додаток до наказу від 05.09.2024р №120 «Про проведення атестації 

педагогічних працівників Грозинського ліцею у 2024-2025 н.р.» таким, що втратив 

чинність. 

4. Визначити строк подання педагогічними працівниками документів, що, на їх думку, 

свідчать про педагогічну майстерність та професійні досягнення, до атестаційної 

комісії з 27 грудня 2024 року по 02 січня 2025 року (п’ять робочих днів). 

5. Визначити адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками 

документів. 

6. Затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії та строки проведення 

атестації педагогічних працівників (додаток 3). 

7. Відмовити у включенні до списку на атестацію в 2025 році медпрацівникам, 

документи яких не відповідають п.4, п.15 р.I Положення про атестацію. 

8. Секретарю атестаційної комісії Прус Л.М. 



8.1. Забезпечити прийом, реєстрацію та збереження документів, поданих 

педагогічними працівниками, в паперовій або електронній формі до розгляду та 

під час розгляду їх атестаційною комісією. 

8.2. Повідомити педагогічним працівникам про місце і час проведення засідання 

атестаційної комісії ( у разі запрошення педагогічних працівників на засідання). 

8.3. Забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 

шляхом розміщення її на сайті Грозинського ліцею. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Додаток №1 

                                                                                                               

                                                                                                    до наказу від 20.12.2024р. №160 

 

 

 

 

 

Список педагогічних працівників, які позачергово атестуються в 2025 році   

 

 

 

1. Івчук Людмила Володимирівна, вчитель математики, інформатики.                                                

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Додаток 2 

                                                                                             до наказу від 20.12.2024р. №160 

 

           Список (уточнений) педагогічних працівників Грозинського ліцею Коростенської 

міської ради, які атестуються у 2024-2025 навчальному році 

 

1. Гулковський Владислав Вальденмарович, учитель біології, основ здоров’я. 

2. Максимчук Василь Григорович, учитель історії. 

3. Мельниченко Ірина Миколаївна, учитель початкових класів. 

4. Івчук Людмила Володимирівна, вчитель математики, інформатики.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

                                                                                                    до наказу від 20.12.2024р. №160 

 

                      План-графік засідань атестаційної комісії та строки проведення атестації 

№ 

з/п 

                            Засідання Термін 

виконання 

1 Затвердження списків на позачергову атестацію. 20.12.2024 

2 Внесення змін до списків на чергову атестацію педагогічних 

працівників. 

20.12.20024 

3 Визначення періоду подання документів, що свідчать про 

педагогічну майстерність та професійні досягнення. 

20.12.2024 

4 Оприлюднення списків на позачергову атестацію та уточнених 

списків на чергову атестацію педагогічних працівників. 

До 27.12.2024 

5 Прийом та реєстрація документів, що свідчать про педагогічну 

майстерність та/або професійні досягнення педагогічних 

працівників, які атестуються, та документів, які необхідні для 

оформлення атестаційних листів. 

27.12.2024-

02.01.2025 

6 Розгляд документів, наданих педагогічними працівниками, 

прийняття рішень вивчення досвіду роботи працівника та 

затвердження заходів з його проведення. 

До 15.01.2025 

7 Засідання комісії з атестації педагогічних працівників. Березень 2025 

8 Робота над оформленням атестаційних листів та надання їх 

педагогічним працівникам, які атестувалися в 2025 році. 

Упродовж трьох 

робочих днів з 

дня прийняття 

рішення 

 

 


